
Pokal Bezirk Tauberbischofsheim 2012/13

Herren B Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Quenzer, Fabian, Oberdorf 14, 97944 Boxberg - Bobstadt, Mobil: 017684884764, Tel.: 07930 2433, fabian.quenzer@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.12.2012 15:00 v 401 FC Külsheim SV Viktoria Wertheim 4:0 NA
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.

04.12.2012
10.12.2012

20:00 v
20:00 v

302
301

SV Niklashausen II
TTC Bobstadt

SV Viktoria Wertheim
FC Külsheim

3:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
So.
So.

08.11.2012
12.11.2012
18.11.2012
18.11.2012

20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:30 v

203
202
201
204

FC Dörlesberg
TTC Bobstadt
SV Niklashausen II
FC Külsheim II

SV Viktoria Wertheim
SC Grünenwört
TSV Assamstadt
FC Külsheim

2:4
4:1

4:0 NA
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
So.

18.10.2012
26.10.2012
28.10.2012

20:30 v
20:00 v
20:00 v

108
106
107

TTC Bobstadt
SV Viktoria Wertheim
SV Niklashausen II

TTC Oberschüpf
TSV Tauberbischofsheim
ETSV Lauda

4:0
4:3
4:3

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TSV Assamstadt
FC Dörlesberg
SC Grünenwört
FC Külsheim II
FC Külsheim

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.05.2024 22:54 | Seite 1 von 1


