Pokal Bezirk Tauberbischofsheim 2012/13

Herren B Pokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Quenzer, Fabian, Oberdorf 14, 97944 Boxberg - Bobstadt, Mobil: 017684884764, Tel.: 07930 2433, fabian.quenzer@gmx.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.12.2012 15:00 v	401	FC Külsheim	SV Viktoria Wertheim	4:0 NA
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 04.12.2012 20:00 v	302	SV Niklashausen II	SV Viktoria Wertheim	3:4
Mo.10.12.2012 20:00 v	301	TTC Bobstadt	FC Külsheim	0:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 08.11.2012 20:00 v	203	FC Dörlesberg	SV Viktoria Wertheim	2:4
Mo. 12.11.2012 20:30 v	202	TTC Bobstadt	SC Grünenwört	4:1
So. 18.11.2012 20:00 v	201	SV Niklashausen II	TSV Assamstadt	4:0 NA
So. 18.11.2012 20:30 v	204	FC Külsheim II	FC Külsheim	0:4
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 18.10.2012 20:30 v	108	TTC Bobstadt	TTC Oberschüpf	4:0
Fr. 26.10.2012 20:00 v	106	SV Viktoria Wertheim	TSV Tauberbischofsheim	4:3
So. 28.10.2012 20:00 v	107	SV Niklashausen II	ETSV Lauda	4:3
Freilose Achtelfinale				
		TSV Assamstadt		
		FC Dörlesberg		
		SC Grünenwört		
		FC Külsheim II		
		FC Külsheim		